
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 917005951
Fax 917006358
Correo Electrónico mesa.contratacion@cgpj.es

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/024.0
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 14:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo General del Poder Judicial
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.poderjudicial.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de licencias de Windows Server 2016 de Microsoft con destino a los
equipos servidores que configuran el sistema informático del Consejo General del Poder Judicial.

Presupuesto base de licitación
Importe 90.013,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.391,6 EUR.

Clasificación CPV
48621000 - Paquetes de software de sistema operativo de unidad central.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

http://www.poderjudicial.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fa7ce954-99c6-4962-af3a-eabab56ad24c


Lugar

Sede central del Consejo General del Poder Judicial

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada, 8
(28004) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2018 a las 12:30 horas

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada nº 8
(28004) Madrid España

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejo General del Poder Judicial

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/12/2018 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/12/2018 a las 09:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xzvXLVG00ZOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003567556 |  2019-018703 | jue, 10 ene 2019 14:20:34:015 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35526746075128427469957739996086674512 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xzvXLVG00ZOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

